figura syllogistica nō aliud cū, qua raptā complicatiōne
medij triū cū extremitatē ad aliquid probandum. Modus aut
nō aliud cū, qua raptā complicatiōne omittantur sūmā quanti-
tatis et qualitatis ad eū inferenda. q̄ positis.

Sed & cōtra. figura syllogistica hinc est. Et quia ut
sunt figure, quot sunt complicatioēs medij triū cū extremitatē.
Sed tres & complicatioēs: q̄ tū. Pr̄ Alin. quia medium triū
aut p̄ subiectū unū extriū et prāriū de Alī. et tunc consi-
tituit prima figura. aut p̄ prāriū de utrōq; et tunc consi-
tituit 2. aut dñiq̄ p̄ subiectū utrōq; et tunc constituit
3. et nulla alia datur complicatio medij triū cū extriis: q̄
huius complicatioē m̄ triple; et cōnt̄ triplez m̄ e figura
syllogistica.

Insurgit in Medicorum princeps Galenus, cū nobilis
discipulorū corona, aduersus phar. intendit q̄ p̄bare
quatuor cū figure: quia tot sunt figure, quot sunt com-
pli-
cationes medij triū cū extremitatē: sed quatuor sunt compli-
cationes: q̄ tū. Pr̄ Alin. quia medium triū aut p̄ prāriū &
utroque extriū, aut subiectū utrōq; aut subiectū maiorū; et prāriū
& minorū; aut prāriū de Alī; et subiectū Alinorū: sed ha-
c quatuor complicatioēs: q̄ tū. confir. quia multi dant syllo-
gūdentes uirgas, qui ad nullā ex illis tribus figure p̄ment.

quod abitur nec quarta, ad quam pertineant. Dic ad arg.
 V. sicut. Ad eius probos conuelsi priores tres complices.
 et V. quarta falsum. In eis posse medium triplum prius dicitur et hoc
 et subiiciatur. Triplex quia in 2o et 3o figura, illud enim
 est triplum quod prius in circulo, sive a hinc prout et in compo-
 sis, ut contingit in 2o figura; sive subiectum, ut contingit
 in 3o. In 2o autem figura illud est maius estriplum quod prius et
 medium triplum. Unde arguitur supponit falsum posse. s. medium triplum
 in promissis priari et medium estriplum. Nam ex opere quod pre-
 dicatur et a liquo extremitate, facit illud esse minus extremitatem;
 et ex opere quod subiectum alicet extremitate, facit illud esse maius
 extremitatem. Adhuc conipicitur. V. Atius. Triplex quia nullus datur
 syllogismus etudens ut prius, qui non pertinet ad aliquam ex illis tri-
 bus figuris, sed pro se, sed saltem reductus.

Quod etio*m* syllogistici, absolute logica, non sexdecim.
 in qualibet figura, quae non esse sint utiles ad etudendum?
 Et etio*m* quodammodo etiam, quia ut sunt mihi syllogistici, quot
 et complices transversari, in quantitate et qualitate, scilicet
 et complices in qualibet figura (nempe quatuor in quali-
 tate, et 12 in quantitate), ut dicitur lib. 6 Inst. cap.
 14.): quod sexdecim sunt modi syllogistici in qualibet figura;
 et eorum si omnes absolute numerentur, erunt 48. / Et fin.